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W 88. numerze Informatora…

Tegoroczny październik zapowiada się emocjonująco i ciekawie. 
W niedzielę 15 października odbędą się wybory parlamentarne. Tego
dnia wyborcy zdecydują o tym, jak będzie wyglądał nasz kraj i na-
sza codzienność w kolejnych latach. Zachęcamy wszystkich posia-
dających prawo wybierania, aby nie pozostawiać tej decyzji innym
i wziąć udział w głosowaniu. Udział w wyborach to podstawowe pra-
wo każdego polskiego obywatela, dające możliwość wpływu na
kształtowanie się naszego państwa. Nie zmarnujmy tej szansy! 

W poprzednim wydaniu zamieściliśmy materiał dotyczący spi-
su wyborców i różnych form głosowania. W tym wydaniu przy-
gotowaliśmy informację o lokalach wyborczych i siedzibach Ob-

wodowych Komisji Wyborczych, czyli gdzie udać się, aby od-
dać głos w wyborach. 

Biblioteka Publiczna i Centrum Animacji Kultury przygotowały dla
mieszkańców ciekawe spotkania i koncert. 7 października, w ramach
akcji czytelniczej Noc Bibliotek, odbędzie się spotkanie autorskie 
z pisarzem i podróżnikiem Jackiem Hugo-Baderem oraz warsztaty
plastyczne dla dzieci pod nazwą „Układ Słoneczny”. 21 październi-
ka zapraszamy na koncert zespołu Raz Dwa Trzy, który odbędzie się
w sali widowiskowej w Dusznikach. Szczegóły dotyczące tych wy-
darzeń znajdą Państwo na plakatach.
Zapraszamy również do relacji ze spotkań i wydarzeń z udziałem
mieszkańców naszej gminy.
Zachęcamy do lektury.

Redakcja

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW ZMIESZANYCH 
I SEGREGOWANYCH NA TERENIE GMINY DUSZNIKI W PAŹDZIERNIKU  2023

MIEJSCOWOŚĆ DATA
Duszniki ulice: Broniewskiego, Chełmińska, Graniczna, Jakubowska, Jana Pawła II, Jaśminowa, 
Kolejowa, Leśna, Lipowa, Łąkowa, Nagietkowa, Nowotomyska, Ogrodowa, Orzechowa, 
Parkowa, Podrzewska, Polna, Radosna, Różana, Słoneczna, Storczykowa, Św. Floriana, Wiosenna 

13 października (piątek)

Duszniki ulice: Akacjowa, Brzozowa, Bukowska, Grabowa, Jarzębinowa, Jesionowa, 
Klonowa, Kłosowa, Kościelna, Młynkowska, Niewierska, Nowa, Os. Wyzwolenia, Piękna, Podgórna,
Powstańców Wlkp., Sportowa, Stawna, Szamotulska, Wąska, Wierzbowa 

3 i 24 października (wtorek)

Podrzewie, Chełminko 19 października (czwartek)

Grzebienisko, Mieściska 18 października (środa)

Brzoza, Ceradz Dolny, Grodziszczko 4 i 25 października (środa)

Sędzinko, Sędziny, Zakrzewko, Zalesie 6 i 27 października (piątek)

Sękowo, Kunowo, Młynkowo, Wilczyna 12 października (czwartek) 

Niewierz, Wierzeja, Wilkowo, Sarbia 9 i 30 października (poniedziałek)

Od dnia 1 kwietnia 2023 roku stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynosi: 30 zł miesięcznie 
od każdego mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, którzy 
kompostują bioodpady w kompostowniku przydomowym w wysokości 4,00 zł miesięcznie od ustalonej dla danej 
nieruchomości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.      

GODZINY OTWARCIA PSZOK
Punkty Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 
są czynne są w następujące dni tygodnia, z wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy:

Duszniki: wtorek i czwartek - 10:00 - 18:00, sobota - 10:00 - 14:00,
Grzebienisko: środa i piątek - 10:00 - 18:00, sobota - 14:30 - 17:00.

Uwaga! Od 1 maja 2023 r. nie działa PSZOK w Podrzewiu. 
W związku z tym, zostały wydłużone godziny 

funkcjonowania punktów w Dusznikach i Grzebienisku.   
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W niedzielę 15 października br. odbędą się wybory do Sejmu i Se-
natu RP. Zachęcamy wszystkich uprawnionych mieszkańców do
wzięcia udziału w głosowaniu i informujemy o siedzibach Obwo-
dowych Komisji Wyborczych dla poszczególnych miejscowości. Przy-
pominamy, że warunkiem wzięcia udziału w głosowaniu jest oka-
zanie komisji ważnego dokumentu tożsamości ze zdjęciem.

Referendum ogólnokrajowe

Razem z wyborami parlamentarnymi, obywatele mają możliwość udziału w referendum ogólnokrajowym, które zostało uchwalone
przez Sejm RP 17 sierpnia br. Szczegółowe informacje dotyczące referendum oraz treść pytań jest dostępna na stronie Państwowej
Komisji Wyborczej poświęconej referendum: https://referendum.gov.pl/referendum2023/

Siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych (OKW) na terenie Gminy Duszniki:

Głosowanie w wyborach
parlamentarnych

i referendum

Głosowanie:
niedziela, 

15 października 2023 r.
godz. 7.00 – 21.00

OKW nr 1

Szkoła Podstawowa,
ul. Broniewskiego 3
w Dusznikach.

Obejmuje 
miejscowości: Duszniki
– ulice: Bukowska,
Jana Pawła II, Kościel-
na, Świętego Floriana,
Wąska, Wierzbowa,
Broniewskiego, 
Jaśminowa, Kolejowa,
Leśna, Lipowa, Łąkowa,
Nagietkowa, Nowoto-
myska, Parkowa, 
Piaskowa, Polna,
Różana, Słoneczna,
Storczykowa, 
Wiosenna, Zachodnia,
Złote Łany; 
Zakrzewko

(lokal jest dostosowany
do potrzeb wyborców
niepełnosprawnych).

OKW nr 2

Przedszkole w Dusznikach, ul. Kolejowa 7a w Dusznikach.

Obejmuje miejscowości: 
Duszniki – ulice: Akacjowa, Brzozowa, Cicha, Grabowa, Jarzębinowa, Jesionowa, Klonowa, Kłosowa, 
Młynkowska, Nowa, Osiedle Wyzwolenia, Piękna, Podgórna, Powstańców Wielkopolskich, Rumiankowa,
Stawna, Szamotulska, Chełmińska, Graniczna, Jakubowska, Niewierska, Ogrodowa, Orzechowa, 
Podrzewska, Radosna, Sportowa, Zielona; 

Niewierz, Chełminko
(lokal jest dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych)

OKW nr 3

Świetlica Wiejska ul. Stawna 3 
w Podrzewiu.

Obejmuje miejscowości: 
Podrzewie, Sękowo, Wilczyna,
Młynkowo.

(lokal jest dostosowany 
do potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych).

OKW nr 4

Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 16 w Grzebienisku.

Obejmuje miejscowości: 
Brzoza, Grodziszczko, Wierzeja,
Ceradz Dolny, Grzebienisko,
Mieściska, Sarbia, Kunowo.

OKW nr 5

Szkoła Podstawowa, 
ul. Szkolna 9 w Sędzinku.

Obejmuje miejscowości: 
Sędziny, Sędzinko, Wilkowo, 
Zalesie.
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W czerwcu zostały przyznane nagrody
pieniężne za osiągnięcia sportowe, a na po-
czątku lipca stypendia za wysokie wyniki
w nauce za II semestr dla uzdolnionych
uczniów szkół podstawowych.

Nagrody pieniężne za osiągnięcia sportowe
otrzymało w tym roku 5 sportowców. Naj-

niższa nagroda dla sportowca wyniosła 400
zł, a najwyższa 1000 zł. Sportowcom w su-
mie przekazano w tym roku nagrody pie-
niężne o łącznej wartości 3700 zł za sukcesy
w lekkiej atletyce (3 medale w rzucie oszcze-
pem w Mistrzostwach Polski), pływaniu (1
medal w Mistrzostwach Polski) oraz w piłce
nożnej (udział w rozgrywkach I ligi).
Stypendia za wysokie wyniki w nauce za I se-
mestr otrzymało 45 uczniów, a za II semestr
55 uczniów ze szkół podstawowych 
w Dusznikach, Grzebienisku i Sędzinku.

Wysokość nagrody za wysoką średnią ocen
(minimum 5,2) wynosiła od 100 zł do 500 zł. 
W tym roku uzdolnionym uczniom przeka-
zano w sumie 25 050 zł. 
Łącznie z budżetu Gminy Duszniki w 2013
roku na stypendia przeznaczono 28 750 zł.
Program stypendialny dla najzdolniejszych
uczniów w Gminie Duszniki funkcjonuje już
od ponad 7 lat. Przez ten czas przyznano 
w sumie 738 stypendiów i nagród. Do uzdol-
nionych sportowców i uczniów gminnych
szkół trafiło już łącznie prawie 193 tys. zł.

Stypendia dla uzdolnionych
uczniów i sportowców

1 września br. Wójt Roman Boguś uro-
czyście wręczył akty nadania stopnia
awansu zawodowego nauczycielom mia-
nowanym, zatrudnionym w szkołach pod-
stawowych w Dusznikach i w Grzebienisku
oraz w Zespole Przedszkoli w Duszni-
kach. 

W uroczystości wzięli również udział dy-
rektorzy tych szkół- Iwona Liczbańska i Lu-
cyna Krajewska, dyrektor zespołu przedszkoli
Ewa Tyczyńska oraz kierownik Gminnego
Zespołu Oświatowego Kamila Szwedek.
Awans na stopień nauczyciela mianowa-
nego otrzymali:
- ze Szkoły Podstawowej w Dusznikach:
nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej Maria
Pieprzyk-Kokorzycka,
- ze Szkoły Podstawowej w Grzebienisku –
nauczyciel plastyki i techniki Dorota Iskra oraz
nauczyciel języka angielskiego Marcin Rubik,
- z Zespołu Przedszkoli w Dusznikach:
nauczyciele wychowania przedszkolnego
Katarzyna Szajkowska i Karolina Głucha.

Gmina Duszniki otrzymała środki pieniężne
w postaci darowizny w wysokości 20 000 zł
w ramach programu dobrosąsiedzkiego
„WzMOCnij  Swoje Otoczenie”. 

Przeznaczone wsparcie finansowe pozwoliło
zrealizować inwestycję związaną z zagospo-
darowaniem terenu rekreacyjnego poprzez za-

kup i montaż elementów siłowni zewnętrz-
nej dla mieszkańców wsi Brzoza.

"WzMOCnij Swoje Otoczenie" 
- dofinansowanie dla gminy 

Awanse zawodowe nauczycieli
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Tylko w tym roku Gmina Duszniki wyda kil-
kadziesiąt tysięcy złotych na naprawę skut-
ków zniszczeń i wandalizmu na obiektach
gminnych. 

Ich sprawcy uszkodzili między innymi: płot 
i ławkę na placu zabaw przy dusznickim Orli-
ku (koszt naprawy ok. 4200 zł) oraz urządze-
nia siłowni zewnętrznej (koszt napraw 4000 zł),
wiaty przystankowe na terenie gminy (wymiana
szyb z robocizną ok. 7000 zł), wiatę, ławkę i płot
przy placu zabaw w Grzebienisku (koszt napraw
ok. 2000 zł), lampę na ulicy Bukowskiej w Dusz-
nikach (koszt naprawy ponad 1500 zł), elewację
świetlicy i elementy placu zabaw w Ceradzu
Dolnym (koszt napraw ok. 5000 zł), czy też
nową skrzynkę do gry turystycznej Quest. Co
roku gmina musi ponosić koszty malowania
ścian i obiektów, które są niszczone napisami
z użyciem farb w spray’u. Najczęściej ofiarą
wandali pada muszla koncertowa w dusznic-
kim parku i zachodnia ściana budynku Centrum
Animacji Kultury. Koszt kolejnego malowania
muszli to 8500 zł, a ściany CAK’u to 2300 zł. 

Obecnie trzeba w budżecie gminy znaleźć
około 35 tys. zł na konieczne naprawy. 
W praktyce oznacza to rezygnację z części za-
dań zaplanowanych wcześniej i przesunięcie
funduszy na naprawy zniszczeń i wandalizmu.
Pieniądze te mogłyby być wydane na ważne
i potrzebne działania, których oczekują miesz-
kańcy, jak choćby wykaszanie poboczy i pra-
ce porządkowe wzdłuż dróg i chodników. 
Niepokojące jest również zachowanie
młodych mieszkańców gminy, których wspól-
ne spotkania przy obiektach gminnych nie
kończą się na dobrej rozmowie, grach i za-
bawach. Niemalże codziennie pracownicy
gminy usuwają śmieci pozostawiane i roz-
rzucane w dusznickim parku, głównie przy
muszli koncertowej. Nowe szatnie kontene-
rowe przy boisku w Podrzewiu, zakupione na
potrzeby dzieci i młodzieży trenującej piłkę
nożną, noszą ślady kopniaków i uderzeń.
Użytkownicy boiska Orlik w Dusznikach,
przenosząc w różne miejsca metalowe ław-
ki, niszczą elewację budynku, w którym znaj-
dują się szatnie i magazyn ze sprzętem. Po-
zostawiają również bałagan w pomieszcze-
niach szatni i toaletach – niepotrzebnie od-

kręcają i rozchlapują wodę i niszczą dla za-
bawy papier toaletowy. Tymi działaniami
przysparzają niepotrzebnych problemów
pracownikom gospodarczym, odpowia-
dającym za utrzymanie obiektów publicznych.    
W ostatnim czasie grupa młodych osób
urządziła w dusznickim parku prowizoryczny
tor przeszkód do jazdy na rowerach. Do jego
„budowy” zostały użyte oderwane deski z oko-
licznych ławek oraz opony przyniesione przez
jego „twórców”. Użytkownicy tego nielegal-
nie przygotowanego toru pozostawiają po so-
bie śmieci, m.in. plastikowe butelki i zużyte
opony. Niszczą również teren parku, który jest
pod opieką konserwatora przyrody.
Niestety, bez wspólnego i solidarnego dbania
wszystkich mieszkańców o dobro wspólne, ja-
kim jest przestrzeń publiczna w gminie, nie bę-
dzie możliwy jej harmonijny i spójny rozwój.  
Apeluję do wszystkich o dbanie o wspólną
przestrzeń i właściwe korzystanie z obiek-
tów i sprzętów, które gmina buduje i udo-
stępnia mieszkańcom.

Roman Boguś
Wójt Gminy Duszniki 

Zniszczenia i wandalizm 
to dodatkowe koszty dla gminy

Plac zabaw w Podrzewiu Muszla koncertowa w parku w Dusznikach Zachodnio-północna ściana budynku CAK 
w Dusznikach

Uszkodzone ławki w parku w Dusznikach
Park w Dusznikach
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Ścieżka kulturowo-przy-
rodnicza w Zalesiu w nie-
dzielne popołudnie 17
września br. tętniła życiem.
Czas ważnej dla dawnych
Słowian jesiennej równo-
nocy oraz Europejskie Dni
Dziedzictwa to tradycyjnie

ten moment w roku, kiedy ścieżka odwiedzana jest tłumnie przy
okazji tradycyjnego wydarzenia – Wiecu Zaleskiego.

Tegoroczny motyw przewodni EDD "Żywe dziedzictwo - tradycje od
pokoleń" skłaniał do refleksji nad tym, ile z dawnych słowiańskich zwy-
czajów, języka i obrzędów przetrwało w codziennym życiu prakty-
kowane mniej lub bardziej świadomie. Uczestnicy Wiecu mieli okaz-
ję poznać zabytkowy obiekt będący elementem ścieżki, czyli wczes-
nośredniowieczne słowiańskie grodzisko Zalesie-Sędzinko. Organi-
zatorzy przygotowali również prelekcje w leśnej sali wykładowej pod
gołym niebem, prowadzone przez fachowców i pasjonatów. W ra-
mach wykładów pojawiły się zagadnienia dotyczące wyglądu Słowian,
oparte na zapisach w źródłach historycznych (prelegent Remigiusz Prze-
woźny), bogactwa przyrodniczego grzybów nadrzewnych (prelegentka
dr inż. Marlena Baranowska), czy magicznych laleczek w tradycji
słowiańskiej (prelegentka Magdalena Dorożała). Podczas warsztatów
dzieci wykonywały elementy uzbrojenia słowiańskiego woja pod okiem
Tomasza Kałka reprezentującego gospodarza leśnego terenu, na któ-
rym znajduje się ścieżka czyli Nadleśnictwo Grodzisk. Drugi z warsz-
tatów gromadził i dorosłych i dzieci. Magdalena Dorożała prowadziła
chętnych przez poszczególne, praktyczne etapy motania laleczek zna-
nych z kultury Słowian. Powstało wiele różnorodnych, indywidual-
nych motanek. Kolejną atrakcją wydarzenia były spotkania z gośćmi
specjalnymi. Pierwszym z nich był pisarz specjalizujący się w słowiań-
skich powieściach grozy i fantasy Maciej Szymczak ze swoją najnowszą
książką pt. "Klątwa żercy". W ramach niespodzianki kilka egzempla-

rzy książki trafiło w ręce
nowych czytelników wie-
cowych. Drugim gościem
była Jagoda Mizerka - ar-
cheolog z Państwowej
Akademii Nauk w Pozna-
niu, która kieruje projek-
tem badań archeologicz-
nych Narodowego Centrum Nauki. Badania te swoim zakresem obejmą
w najbliższych latach grodzisko w Zalesiu, co jest wydarzeniem wyjątko-
wym i ważnym dla dokładniejszego określenia datowania i roli tego
obiektu. W plenerowej czytelni najmłodsi mogli posłuchać "Bajki 
o Wilczku" autorstwa Alicji Kubiak. Przez cały czas trwania Wiecu
można było na stoisku zielarskim wzbogacić swoją wiedzę na temat
roślin wspierających dobrostan człowieka, a w kąciku gier analogo-
wych pograć w gry słowiańskie. Strefa kulinarna przy ognisku ofe-
rowała dania przygotowane na bazie produktów historycznie używa-
nych w średniowiecznej kuchni Słowian. Uczestnicy mogli skoszto-
wać polewki grzybowej, podpłomyków z konfiturą z czarnego bzu lub
pastą z groszku, pęczak z lebiodą, kultowe już ogórki z miodem oraz
napar z kwiatu lipy z syropem z kwiatu hyćki. Pogoda dopisała w iś-
cie letnim stylu, a udział w Wiecu wzięli ludzie z różnych - bliskich
i dalszych okolic, ciekawi dziedzictwa i otwarci na nie. Wydarzenie zos-
tało zorganizowane przez Stowarzyszenie Gród Zalesie i dofinanso-
wane przez Gminę Duszniki ze środków Gminnej Komisji Roz-
wiązywania Problemów Alkoholowych. Partnerem wydarzenia było
Nadleśnictwo Grodzisk. W ramach działań z zakresu profilaktyki uza-
leżnień dorośli uczestnicy Wiecu otrzymali bezpłatne broszurki tema-
tyczne. Formuła Wiecu, będąca propozycją wspólnego spędzania cza-
su z rodziną i znajomymi, dała jego uczestnikom możliwość rozwijania
zainteresowań i pasji na bazie zasobów znajdujących się w okolicy.

Stowarzyszenie Gród-Zalesie
Zdjęcia z profilu Facebook Stowarzyszenia
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20 września obchodzono Ogólnopolski Dzień Przedszkolaka. To naj-
ważniejsze święto dla wychowania przedszkolnego zostało usta-
nowione przez Sejm RP w 2013 roku. 

Z tej okazji wójt Roman Boguś i Kierownik Gminnego Zespołu 
Oświatowego Kamila Szwedek odwiedzili przedszkola w gminie i wrę-
czyli dzieciom słodki upominek, życząc im samych radosnych chwil.

W sobotę 2 września sołtys i rada sołecka przygotowali dla miesz-
kańców imprezę integracyjną „Dzień sołectwa Grodziszczko”. 

Przygotowano wiele atrakcji, między innymi darmowe dmuchańce,

malowanie twarzy i zaplatanie warkoczyków dla dzieci, przejazdy
bryczką, talony z niespodzianką i poczęstunek. Strażacy z OSP
Grzebienisko przygotowali pokaz sprzętu i umiejętności strażackich.
Impreza zakończyła się zabawą taneczną.

Dzień SOłeCtWa GrODZiSZCZkO

Dzień Przedszkolaka
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9 września mieszkańcy gminy mieli okazję wziąć udział w wystę-
pie znanego artysty kabaretowego. „Tylko śmiech nas ocali” to au-
torski program Igora Kwiatkowskiego, który zaprezentował na sce-
nie sali widowiskowej w Dusznikach. 

Inteligentne żarty i trafny komentarz do
otaczającej nas rzeczywistości – tak w skrócie
można opisać sobotni występ kabareciarza. Bo zawsze lepiej się śmiać
niż płakać.

Tylko śmiech nas ocali

17 września br. w sali widowiskowej w
Dusznikach odbył się Dusznicki Prze-
gląd Zespołów Pieśni Ludowych. 

Zespoły uczestniczące w przeglądzie za-
prezentowały swoje utwory przy wspól-
nej biesiadzie, której towarzyszyła rados-
na atmosfera i zabawa. Gminę Duszniki re-
prezentowały dwa zespoły: Duszniczan-

ka oraz Podrzewianka. Wśród zaproszo-
nych gości byli Zastępca Wójta Tadeusz
Zimny oraz Radny Gminy Duszniki Paweł
Henicz. 

Organizatorem przeglądu było Stowarzy-
szenie Kulturalne Duszniczanka przy
wsparciu Biblioteki Publicznej i Centrum
Animacji Kultury w Dusznikach.

Dusznicki Przegląd 
Zespołów Pieśni Ludowych



��

26 sierpnia br. Chór HALKA z Dusznik
wziął udział w II Międzynarodowych Spot-
kaniach Chóralnych w Bad Belzig w Nie-
mczech. 

Duszniccy chórzyści zostali zaproszeni przez
burmistrza i zaprzyjaźniony chór z tej miejs-

cowości. Koncert został przygotowany 
z okazji obchodów 60-lecia miasta Bad Bel-
zig. Chór HALKA zaprezentował się w dwóch
dwudziestominutowych występach, do któ-
rych przygotowania trwały już wcześniej.

Na przełomie lipca i sierpnia chórzyści wzię-
li bowiem udział w tygodniowych warszta-
tach chóralnych w Łężycach niedaleko Dusz-
nik-Zdroju w dolnośląskiem.

Mieszkaniec, który jako pierwszy prześle prawidłową informację na temat miejs-
ca/obiektu na fotografii, otrzyma od redakcji upominek. 

Przypominamy jednocześnie, że elektroniczne wydanie Informatora jest za-
mieszczane na stronie duszniki.esamorzad24.pl.

Odpowiedzi z określeniem miejscowości albo bliskości jakiegoś charaktery-
stycznego miejsca lub punktu na mapie gminy należy przesłać na adres e-mail
redakcji: informator@duszniki.eu

Dla osoby, która jako pierwsza prześle poprawną lokalizację mamy ze-
staw upominkowy gadżetów promujących gminę.  

Chór haLka na MięDzynaroDowych 
spotkaniach chóralnych W BaD BeLZiG

czy znasz to miejsce? Fotografie z gminy - rozwiąż zagadkę

INFORMATOR GMINY DUSZNIKI RELACJA Z ...

Rozwiązanie zagadki z 87. wydania Informatora

Fotografia przedstawiała fragment dzwonnicy przy kościele parafialnym
w Dusznikach.

Pierwszą prawidłową odpowiedź przesłała Hanna Schiller z Podrzewia.
Gratulujemy i dziękujemy wszystkim mieszkańcom, którzy przesyłali od-
powiedzi. 


